
DINNER TIME

「一足お先き
　サマーセール」

この券ご持参の方

打直しお仕立て10％割り引きで承ります
羽毛リフレッシュで新品と同じ位に
生まれ変ります。補充羽毛を無料
サービス(ダウン93％を200ｇ)
生地で柄もお好み選べます。

　ご用名をお待ち申し上げます

￥315→￥280

生ビール１杯
サービス！

ミニブーケ

（４０分）

３３０円を２７０円に

ビーンズワン

※１回毎にお支払い頂く安心のシステム

５００円→３５０円

よい物お安く

大阪やき 三太

新
桜
台
駅

江古田駅至練馬

MAP
14

15

16

11

128
97

6
5

4

3

2
1

６月２８日（木）

庚申の日ビッグサービスデー

BIG SERVICE DAY
江古田ゆうゆうロード

庚申の日は２ヶ月に一度開催されるお買い得サービスデー
クーポン持って買い物に行きましょう！

10 13

ゆうゆうロードどっとこむ http://www.uu-road.com/

LUNCH TIME

５％OFF １０％OFF

サービスチケット

7月10日まで有効

和菓子処 さゝや

赤飯

７月１５日まで有効

1 2 3 4

8

12

03-5999-3522

16

カリカ　ＫＡＲＩＫＡ
本格インド料理

7

11

15

6

６月２８日のみ この券ご持参の方のみ

10 味と香りの秋山園

14

5

セーター２枚で

５００円

03-3948-8356
集配も致します。

9 インビレヂ江古田
ドライクリーニング

包丁研ぎ
５００円を４５０円にて承ります

(出刃包丁は９００円を８００円)

03-3993-7056

もみの木
手しごと

03-3991-0954
www.hanayasu.jp 

13

花 保
ビートルのお花やさん 

03-3557-0981

ＫＡＴＯＲＥ
ブティック

03-3994-8225

清水寝装店

１割引券
この券ご持参の方のみ７月５日迄有効

西村文具

03-3993-0205 03-3994-3380

（特価品を除く）

初めての方も安心、
お客様に応じて治療致します。

チラシご持参の方

1,000円引き！

03-6766-5969

和蒼庵

まずは電話でご相談下さい。

焼肉

遊山亭
平日ランチタイムに限り

（12:00～14:00）

この券持参の方、100円引

03-5984-5224
6月28日(木)発行

03-3992-6021

03-3991-1582

大家亭

03-3557-8886

中華美食酒家 　鍼・灸・マッサージ

化粧品の牡丹

１５００円エステ
始めました！

03-3948-0777

肉の石川屋

ももとんかつ

03-3991-2626

本日限り！
お買い上げ３００円ごとに１包
「ジンジャーミルクティー」
　　　　　　　進呈いたします。

眉スタイリング ６００円

お客さまのご希望により鹿児島県
指宿・枕崎のお茶も入荷しました。

予約時間１１：００～１８：００

ＥＸ)630円お買い上げで２個です。

７月２８日(土) 第９７回江古田ナイトバザールは
地元開進第三中学校の生徒さんの

７月１日（日）～７月１４日(土)の期間は
中元大売出し

エコだ！節電！ゆうゆうセール
を開催いたします

お茶１割引

今年の夏は節電！をテーマに様々な節電グッズをご用意

致しました。欲しいけど買うのは迷った手回し式充電ラジオ

試してみたいＬＥＤ電球その他、ひんやりアイテムが当たります

この機会に是非ゆうゆうロードでお買い物をお楽しみ下さい

よさこいソーランの登場です！
暑い夏を元気な踊りで吹き飛ばそう！

ディズニーランドチケットや映画のチケット

５００円の商品券が当たるスタンプラリーも開催します。

03-3992-7783

本券ご持参の方のみ
お買い物全額が

５００円までは５０円引き
５００円以上で１００円引き

当日のみ、お一人様１回のご使用に
限らせて頂きます。

特価品を除く


